



Kittelsburg Holding A/S

Gl Vardevej 5, 2., 6700 Esbjerg
CVR-nr. 28288689

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Michael Kittelsburg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kittelsburg Holding A/S

Gl Vardevej 5, 2.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28288689

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Rasmus Kittelsburg Nielsen

John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen

Michael Kittelsburg Nielsen

Direktion

John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.855.607 kr. mod 1.777.821 kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(285.024)	(15.078)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.135.064	1.793.936
Andre finansielle indtægter	1	5.563	4.959
Resultat før skat		2.855.603	1.783.817
Skat af årets resultat	2	4	(5.996)
Årets resultat		2.855.607	1.777.821
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Overført resultat		2.855.607	77.821
Resultatdisponering		2.855.607	1.777.821

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.854.936
Finansielle aktiver	3	0	17.854.936
Anlægsaktiver		0	17.854.936
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		0	4.000
Likvide beholdninger		24.200.172	4.915.629
Omsætningsaktiver		24.200.172	4.919.629
Aktiver		24.200.172	22.774.565

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	10.217.141
Overført overskud eller underskud		23.410.172	10.337.424
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.700.000
Egenkapital		23.910.172	22.754.565
Anden gæld		290.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		290.000	20.000
Gældsforpligtelser		290.000	20.000
Passiver		24.200.172	22.774.565

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	10.217.141	10.337.424	1.700.000	22.754.565
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(10.217.141)	10.217.141	0	0
Årets resultat	0	0	2.855.607	0	2.855.607
Egenkapital ultimo	500.000	0	23.410.172	0	23.910.172

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.563	4.959
	5.563	4.959

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	6.000
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(4)
	(4)	5.996

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.637.795
Afgange	(7.637.795)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	10.217.141
Udbytte	(990.000)
Tilbageførsel ved afgang	(9.227.141)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
